
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ  
шістдесят девʼятої сесії восьмого скликання 

 
 
28 лютого 2024 року № 42 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів Програми 
„Забезпечення цивільного захисту жителів Пирятинської міської територіальної 
громади на 2023 рік“  
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят 
дев’ятої сесії Пирятинської міської ради від 22 грудня 2023 року № 650 „Про 
затвердження Порядку розроблення, фінансування, моніторингу програм 
Пирятинської міської ради та звітності про їх виконання“, враховуючи 
висновки постійних комісій, міська рада.  

 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити звіт 19 ДПРЧ 3 ДПРЗ Головного управління Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій в Полтавській області (Громік Є.В.) про 
використання коштів загального фонду бюджету Пирятинської міської 
територіальної громади в сумі 225 999 грн 88 коп. на виконання заходів 
Програми „Забезпечення цивільного захисту жителів Пирятинської міської 
територіальної громади на 2023 рік“, що додається. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 



Додаток  
до рішення шістдесят девʼятої сесії  
Пирятинської міської ради  
восьмого скликання  
28 лютого 2024 року № 42 

 
Інформація про виконання 

Програми „Забезпечення цивільного захисту жителів Пирятинської міської територіальної громади на 2023 рік“  
1. Код програмної класифікації  Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: 19 ДПРЧ 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Полтавській області. 
3. Назва Програми Забезпечення цивільного захисту жителів Пирятинської міської ТГ на 2023 рік 
Затверджена рішенням сорок сьомої сесіїї Пирятинської міської ради 8 скликання від 22.02.2023 року № 36., внесено зміни  рішенням 55 сесіїї Пирятинської міської ради 8 
скликання від 26.07.2023 року № 330.  
Напрями діяльності та заходи Програми 

 
 
№ 

 
Захід 

 

Обсяги, затверджені програмою, 
гривень 

Виділені обсяги фінансування, 
грн.,коп.  

Фактично використано, грн.,коп.  Інформація про виконання заходів 

В
сь
о
го

 

у тому числі 

В
сь
о
го

 

у тому числі 

В
сь
о
го

 

у тому числі 
Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

  

Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

  

Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

    

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

Виконано (в розрізі заходів по результативних 
показник по та досягнуто результатах) 

Невико

нано 
(обгрун
тування 
причин 
невикон

ання) 
1 Придбання предметів матеріалів для 

поліпшення побутових умов 19 ДПРЧ    
 

7
0

00
0,

00
 

7
0

00
0,

00
 

7
0

00
0,

00
 

- - 

7
0

00
0,

00
 

7
0

00
0,

00
 

7
0

00
0,

00
 

- - 

7
0

00
0,

00
 

7
0

00
0,

00
 

7
0

00
0,

00
 

- - 

Придбано індивідуальні шафи для 
особового складу в кількості 26шт. 

 
 

2 Придбання аварійно рятувального 
обладнання:  гідрокостюми зимові 

рятувальні та рукава напірні пожежні д 
77 мм 

5
4

00
0,

00
 

  
  

54
00

0,
00
 

5
4

00
0,

00
 

- - 

5
4

00
0,

00
 

5
4

00
0,

00
 

5
4

00
0,

00
 

- - 

5
3

 9
99

,8
8 

5
3

 9
99

,8
8

   

 5
3

 9
99

,8
8 

- - 

Придбано аварійно рятувальне обладнання: 
два гідрокостюми та рукава напірні пожежні 
д 77 мм в кількості 11 шт, що дає 
можливість рятування людей на водоймах та 
працювати на надзвичайних подіях та 
ситуаціях без втрат води  

 
 
 

3 Придбання предметів для 
енергозбереження  

 

3
7

00
0,

00
 

3
7

00
0,

00
 

3
7

00
0,

00
 

- - 

3
7

00
0,

00
 

3
7

00
0,

00
 

3
7

00
0,

00
 

- - 

3
7

00
0,

00
 

3
7

00
0,

00
 

3
7

00
0,

00
 

- - 

Придбано 
троє металопластикових дверей для 

енергозбереження підрозділу 

 



4 Придбання матеріалів, будівельних 
матеріалів, інвентарю, та інструментів 
для проведення ремонтних робіт 
господарським способом. 5

0
00

0,
00
 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

- - 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

- - 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

5
0

00
0,

00
 

- - 

Придбано будівельні матеріали для 
проведення ремонтних робіт господарським 

способом. 

 

5 Ремонт аварійно-рятувального 
обладнання : переносної бензинової 
мотопомпи пожежної 

1
5

00
0,

00
 

1
5

00
0,

00
 

1
5

00
0,

00
 

- - 

1
5

00
0,

00
 

1
5

00
0,

00
 

1
5

00
0,

00
 

- - 

1
5

00
0,

00
 

1
5

00
0,

00
 

1
5

00
0,

00
 

- - 

Проведено  ремонт та технічне 
обслуговування  переносної бензинової 

мотопомпи пожежної 

 

  
 

Всього 
22

60
00

,0
0 

22
60

00
,0

0 

22
60

00
,0

0 

- - 

22
60

00
,0

0 

22
60

00
,0

0 

22
60

00
,0

0 

- - 

22
59

99
,8

8 

22
59

99
,8

8 

22
59

99
,8

8 

- - 

  

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


